DXXIII.

Pragensis Archiepiscopus monet, ne in sua diocesi sinat, ut aliqua ecclesia concedatur lutheranis, in qua ii libere possint publicas explere functiones. . . . „ 170

DXXIV.

Episcopo Porti Divitis in Indiis respondet, qui gratulatus fuerat de Constitutione, qua Societatis Jesu institutum confirmatum extitit „ 171

DXXV.

Praevia derogatione testamentaria dispositioni Gundislavi de Campo, qui Collegium Societatis Jesu in Civitate Ispalensi erigi possit pro viginti juvenibus, ac pro religiosis ipsius societatis theologiam repetentibus, conceditur ut totidem missionarii Societatis ejusdem subrogentur in eodem Collegio . . . „ 172

DXXVI.

Indulgetur ut missa a canonicis Regularibus S. Salvatoris celebrari solitis in die obitus praesbyterorum, clericorum, et laicorum hujus Ordinis in defunctorum animae expiationem habeantur, ac si ad altare privilegium celebratae fuissent . . . „ 173

DXXVII.

Respondit Badensi Duci, qui nunciaverat Pontifici pacta inter se inita cum Dorlacensi Domo ad catholicam Religionis statum, post suam mortem retinentium, spectantia . . . „ 173

DXXVIII.

De eodem argumento agit eum Elisabetha Augusta Marcionissa Badensi, cujus pietatem, et religionem comendat . . . „ 174

DXXIX.

Archiepiscopo Moguntino facultatem imploranti imponendi annuum tributum ditioribus religiosi domibus, pro amplianda Moguntina Universitate respondet, se ejus votis obsecundare non posse eo quia religiosae domus Universitati minime utuntur . . . „ 174

DXXX.

Super constitutione confirmatoria instituti Societatis Jesu agit cum Episcopo Antiquerensi, et confirmationis causas enumerat. . . „ 175

DXXXI.

Designato Episcopo Quebecensi, qui plures postulationes Pontifici direxerat, respondet, postulationesque ipsas resolvit. . . . „ 176

CXXXII.

Praevia cujuscumque contrariae consuetudinis abrogatione, mandat ut in Monasterio Monialium S. Benedicti Congregationis Casino Bursfeldensis recipi in posterum debeant puellae non nobiles. . . . „ 176

DXXXIII.

Litterae Processus in die Coena Domini publicatae „ 178

DXXXIV.

Archiepiscopo Pragensi respondet, qui falsum declaraverat vocem, de Ecclesia traduda lutheranis in diocesi Pragensi pro earum cultu explendo. 178

DXXXV.

Declaratur quod pro furtis commissis in valetudinario Archihospitalis S. Spiritus in Saxia de Urbe, asyli immunitas minime suffragetur ,, 176

DXXXVI.

Monachis in domo Carthusiæ majoris diocesis Gratianopolitanae degentibus indulgetur ut a quolibet Antistite catholico promoveri ad ordines etiam sacros possint, indulta eidem Antistiti a domus Priore, seu Ministro Generali totius Ordinis eligendo, ut vasa, sacras suppellectiles, cateraque in ecclesia prædicta existentia, benedicere possit facultate 179